PAGE
2

Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
11.12.2015 № 99/1
          с. Даппы
О назначении публичных слушаний по теме «О проекте решения «О бюджете сельского поселения на 2016 год (второе чтение)

        В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Даппы», утвержденным решением Совета депутатов от 04.05.2005 № 25, «Положением о публичных слушаниях сельского поселения «Село Даппы», утвержденным решением Совета депутатов от 21.01.2005 № 6, Положением о бюджетном процессе, утвержденном решением Совета депутатов от 11.12.2015  № 98/1
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные (общественные) слушания по теме: «О проекте решения «О бюджете сельского поселения на 2016 год (второе чтение).

1.1. Назначить дату время, место проведения публичных (общественных) слушаний - 23 декабря 2015 года в 14-00, с. Даппы Комсомольского района, ул. Центральная, 4, зал заседаний органов местного самоуправления.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных (общественных) слушаний в следующем составе:

Ерохин А.Е.
-
председатель Совета депутатов

Дзюба Н.В.         -
главный бухгалтер администрации

Дзюбак Т.Г.
-
главный специалист  администрации
3. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава,  председатель Совета депутатов
сельского поселения

А.Е. Ерохин